
REFLEKSIOON ELU ÕPPEAINES
Eneserefleksioon esitatakse projekti juhendajale tema poolt määratud tähtajaks.

Ees- ja perekonnanimi: Iiris Rehme

Sissejuhatus Miks liitusite projektiga? Millised olid Teie ootused?

- Mina liitusin projektiga, kuna tegemist on olulise teemaga, mis puudutab paljusid inimesi,
millega ka mul isiklik kokkupuude. Samuti soovisin saada kogemust ürituse korraldamise
vallas. Minu ootused olid, et suudaksime korraldada informatiivse vähi teaduspäeva, mille
tõstaksime inimeste teadlikust sellest haigusest.

Meeskond, rollid ja isiklik panus Kirjeldage oma rolli meeskonnas. Kuidas sujus grupidünaamika ja
koostöö? Kui kogesite vastuolusid, siis kuidas lahendasite neid rühmas? Kuidas hindate enda ja
meeskonnaliikmete panust? Miks teie arvates selline grupidünaamika välja kujunes?

- Minu ülesanne oli leida ürituse/projekti jaoks sponsoreid. Ma arvan, et koostöö sujus hästi,
kõik said oma ülesanded tehtud ja jõudsime eduka lõpptulemusena - vähi teaduspäeva
korraldamine ja selle edukas läbiviimine. Kuna meie projekti korraldusgrupp oli väike, siis
igaühel olid konkreetsed tööülesanded, ning suhtlus toimus otse.

Isiklik areng Mida projekti käigus õppisite (sh konkreetselt teie tegevusega seotult)? Millised
kogemused olid kõige olulisemad? Millised olid raskused ja võidud? Mida teeksite tulevikus teisiti?

- Minu ülesanne oli sponsorite leidmine, pidin leidma sobivaid sponsoreid ning nendega
ühendust võtma. Raskusteks oli see, et alguses ei tahtnud ettevõtted tagasi kirjutada, paljud
ei kirjutanudki vastu. Samuti pidi ettevõtetele, kellega läbirääkimisi pidasin, meie üritust
meelde tuletama, kuna vahel tekkis vestluses pikem paus. Võiduks võiks olla see, et
vaatamata aasta lõpule ja lühikesele ettevalmistusajale, leidsin ikkagi suure hulga
eestimaiseid tootjaid, kellel oli huvi meie ürituse vastu. Kõige olulisemakas kogemuseks on
see, et sponsorite leidmiseks peab olema järjepidev.



Kokkuvõte Milliste tunnete ja mõtetega lõpetate projekti? Mida võtate tulevikuks kaasa? Millise
hinnangu ja soovitused annaksid ELU kursuse juhendajatele/arendajatele?

- Lõpetan projekti positiivsete mõtetega - olen tänulik, et mul oli võimalus osaleda projektis ja
panustada olulisse teemasse. Ma ei ole varem nii suurt üritust korraldanud, seega on mul ka
see kogemus nüüd olemas. Arvan, et projekti juhendamisega saadi suurepäraselt hakkama.


